
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ
окремі показники виконання місцевих бюджетів 51 ОТГ Волинської області за 2020 рік
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Показник 1
Доходи загального фонду 
на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 2
Видатки загального фонду 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 3
Видатки на утримання апарату управління 

на 1-го мешканця, (грн)

4 229,1

4 096,6

3 191,0

3 067,8

2 650,8

2 476,9

2 313,0

2 121,3

2 080,6

1 887,5

1 840,9

1 543,8

1 293,7

1 194,4

1 135,9

1 097,3

1 086,1

1 058,9

1 036,5

929,8

819,1

819,1

792,0

717,3

694,0

634,6

620,1

598,5

596,6

592,0

564,2

523,9

518,7

458,5

434,3

431,4

420,2

397,6

392,6

382,2

380,1

350,5

341,3

331,9

317,1

304,0

256,7

245,7

240,1

212,1

132,6

0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000

Зарічанська

Підгайцівська

Боратинська

Княгининівська

Жидичинська

Луківська

Луцька

Рівненська

Зимнівська 

Заборольська

Прилісненська

Вишнівська

Дубівська

Липинська

Самарівська

Смолигівська

Гіркополонківська

Смідинська

Торчинська

Городищенська

Велимченська

Поромівська

Головненська

Литовезька

Любомльська

Забродівська

Гуто-Боровенська

Колківська

Устилузька

Колодяжненська

Ківерцівська

Затурцівська

Оваднівська

Любешівська

Велицька

Заболоттівська

Поворська

Привітненська

Цуманська

Копачівська

Голобська

Турійська

Старовижівська

Шацька

Тростянецька

Люблинецька

Сереховичівська

Павлівська

Іваничівська

Дубечненська

Війницька

Показник 4
Капітальні видатки 

на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 5
Рівень дотаційності бюджетів 

(питома вага базової (+)/ реверсної (-) дотації у доходах), (%)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 6
Співвідношення видатків на утримання апарату управління

із сумою доходів загального фонду (без трансфертів),(%)



39,1%

48,1%

58,9%

62,2%

62,2%

69,6%

74,0%

74,8%

75,6%

76,1%

78,0%

78,2%

78,9%

78,9%

79,3%

80,4%

80,5%

80,9%

80,9%

81,3%

81,5%

82,1%

82,2%

83,2%

83,7%

83,9%

84,1%

84,2%

84,5%

84,7%

84,8%

84,9%

85,2%

85,6%

85,7%

85,8%

86,2%

86,3%

86,5%

86,5%

86,6%

86,8%

87,6%

87,7%

87,9%

88,5%

88,8%

89,1%

89,1%

90,1%

91,2%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Боратинська

Підгайцівська

Липинська

Луцька

Зарічанська

Княгининівська

Заборольська

Городищенська

Устилузька

Поромівська

Жидичинська

Оваднівська

Рівненська

Вишнівська

Торчинська

Литовезька

Ківерцівська

Сереховичівська

Колодяжненська

Гіркополонківська

Іваничівська

Велимченська

Шацька

Заболоттівська

Смолигівська

Велицька

Луківська

Зимнівська 

Смідинська

Старовижівська

Любомльська

Тростянецька

Цуманська

Дубечненська

Колківська

Турійська

Дубівська

Прилісненська

Голобська

Самарівська

Любешівська

Люблинецька

Копачівська

Затурцівська

Поворська

Забродівська

Головненська

Війницька

Павлівська

Привітненська

Гуто-Боровенська

Показник 7
Питома вага суми заробітної плати з нарахуваннями у 

видатках загального фонду, (%)
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Показник 8
Питома вага капітальних видатків у загальній сумі видатків 

(загальний та спеціальний фонди), (%)


